И З Ј А В А


Јас ___________________________________ со  ЕМБГ _________________________________ од 
_______________________________ изјавувам под целосна кривична и материјална одговорност дека податоците кои ги наведов во барањето и кои ќе ги посочам на терен се релевантни и за нивната веродостојност и точност носам целосна оговорност.


     
Дата:______2021 г.                                                                                                                                 Барател:
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                ________________________

